



المان‌های جبهه و جنگ در بلوار دفاع مقدس یزد نصب شود

صفحه ۴

آوازی شهمیرا جهانی یزد

هفته نامه فرهنگی اجتماعی آوای شهر میراث جهانی یزد - شماره ۷۱
۵ آذر ۱۴۰۱ - صفحه ۱۲



پروژه روشنایی بخش رضوان ۲ خلدبرین به بهره‌برداری می‌رسد

صفحه ۳



خط قرمز شهرداری نحوه برخورد با شهروندان است

صفحه ۸



عملیات جدول گذاری خیابان اطهر با طول مسیر ۵۵۰ متر انجام شد

مدیر منطقه دو شهرداری یزد با بیان اینکه عملیات جدول گذاری در معابر دیگر منطقه در دست اقدام است، از پایان عملیات جدول گذاری خیابان اطهر...

صفحه ۱۱



شهرداری یزد ۶ بازارچه عرضه مستقیم میوه و تره‌بار راه‌اندازی می‌کند

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری یزد با بیان اینکه شهرداری شش بازارچه عرضه مستقیم میوه...

صفحه ۱۰



احداث میدان روگذر در تقاطع محمود آباد شهر یزد

رئیس کمیسیون شهرسازی معماری و عمران شورای اسلامی شهر یزد در هشتاد و نهمین جلسه علنی شورا مطرح کرد: با توجه به تردد بالا در تقاطع...

صفحه ۷



آغاز سه طرح عمرانی در میدان دروازه قرآن و بلوار جمهوری اسلامی

مدیر منطقه یک شهرداری یزد از آغاز سه طرح عمرانی در میدان دروازه قرآن و بلوار جمهوری اسلامی خبر داد. سید علیرضا رسولی افزود: این سه طرح که شامل اصلاح هندسی میدان دروازه قرآن و بلوار سرگرد سامعی، هدایت آب‌های سطحی ورودی بلوار سرگرد سامعی و پیاده‌روسازی بلوار جمهوری اسلامی است، با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال آغاز شده که ساماندهی بخشی از نیازهای این محور ورودی را پاسخ خواهد داد. وی با اشاره به ضرورت ساماندهی مبادی شهر، افزود: از پل الغدیر تا میدان دروازه قرآن نیازمند تعامل و تشریک مساعی چند دستگاه اجرایی است تا طرح جامع ساماندهی این محور اجرایی شود که انشا... این مهم صورت پذیرد.



مدیریت منابع آب و کاهش مصرف آب شرب در فضای سبز منطقه یک شهرداری یزد

مدیر منطقه یک شهرداری یزد گفت: با هدف مدیریت منابع آب و کاهش مصرف آب شرب فضای سبز، سه مخزن آب با پیشرفت صد درصد در منطقه یک شهر یزد به بهره‌برداری رسید. سید علیرضا رسولی افزود: عملیات عمرانی این سه مخزن در بوستان شهدای کوچه بیوک، بوستان کسنویه و بوستان شاهد با حجم ۵۰۰ مترمکعب نهایی شد. وی با بیان اینکه هزینه تمام شده ساخت این مخازن ۲۰ میلیارد ریال است و از محل اعتبارات عمرانی منطقه تامین شده است، گفت: این مخازن برای بهره‌برداری در اختیار سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری قرار گرفته است.



آوازی شهر میرشهبانی یزد

هفته نامه آوای شهر میراث جهانی یزد - شماره ۷۱ - ۵ آذر ۱۴۰۱

آوای شهر میراث جهانی یزد

صاحب امتیاز: شهرداری یزد

مدیر مسئول: حامد سلطانی

سر دبیر: علیرضا آزادمنش

مدیر اجرایی: مهدی توکلی

صفحه آرایی: آریا اقبالی

دبیر تحریریه: سمانه حسینی فهرجی

تحریریه: مجید دانایی - فاطمه شریفی - فرشاد براتی کهریزسنگی

سمانه حسینی فهرجی - بشری شریفی - خلیل حسن بیکی

تلفن: ۰۳۵-۳۳۱۳۳۰۲۱

نمابر: ۰۳۵-۳۷۲۵۲۱۶۶

سامانه دریافت پیامک: ۳۰۰۰۶۹۴۰

فضای مجازی: yazdshahr

وب سایت: yazd.ir yazdnevis.ir

یزد - میدان آزادی - بلوار شهید صدوقی (ره) شمالی - جنب فرهنگ سرای

شهرداری - مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری یزد

کد پستی ۸۹۱۷۶۹۸۶۳۹



المان‌های چپه و چنگ در بلوار دفاع مقدس یزد نصب شود
صفحه ۲



هفته نامه فرهنگی آوای شهر میراث جهانی یزد - شماره ۷۱
۵ آذر ۱۴۰۱
صفحه ۲



پروژه روشناسی بخش رضوان ۲ خلدیروز به بهره‌برداری می‌رسد
صفحه ۳



خط قرمز شهرداری نحوه برخورد با شهروندان است

صفحه ۸



عملیات جدول گذاری خیابان اطهر با طول مسیر ۵۵۰ متر انجام شد
مدیر منطقه دو شهرداری یزد با بیان اینکه عملیات جدول گذاری در معابر دیگر منطقه در دست اقدام است، از پایان عملیات جدول گذاری خیابان اطهر...
صفحه ۱۱



شهرداری یزد ۶ بازارچه عرضه مستقیم میوه و تره بار راه‌اندازی می‌کند
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری یزد با بیان اینکه بازارچه عرضه مستقیم میوه و تره بار...
صفحه ۱۰



احداث میدان روگذر در تقاطع محدود آبدان شهر یزد
رئیس کمیسیون شهرسازی معماری و عمران شورای اسلامی شهر یزد در نشست و نهمین جلسه علنی شورا مطرح کرد: با توجه به تردد بالا در تقاطع...
صفحه ۷



پروژه روشنایی بخش رضوان ۲ خلدبرین به بهره‌برداری می‌رسد

خلدبرین، گفت: به دلیل مشکل حصار در محوطه خلدبرین، این منطقه از امنیت پایینی برخوردار است و با افزایش سرقت درهای آلومینیومی از مزارها و کابل‌های برق بوستان بهشت مواجه هستیم. وی افزود: به منظور ایجاد افزایش امنیت در محوطه بزرگ خلدبرین، ۳۸ دستگاه دوربین به این محوطه اضافه شد و به دلیل محدودیت نیروهای انتظامی در مجموعه به دنبال همکاری با کلانتری ۱۲ و درخواست برای افزایش گشت‌زنی در خلدبرین هستیم.

رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری یزد از سروسامان دادن محوطه‌های جدید آرامستان خلدبرین و تعویض چراغ‌های برق ورودی این آرامستان با توجه به بودجه سازمان خبر داد و گفت: چندین پروژه آرامستان‌های شهر طی هفته‌های آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

بهره‌برداری خواهد رسید.

طی سال‌های اخیر اقدام‌های خوبی انجام شده است، با این وجود با گلایه‌مندی شهروندان از وضعیت بخش رضوان ۲ مواجه هستیم



رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری یزد با اشاره به اقدام‌های سازمان در بخش روشنایی آرامستان‌های شهر، خاطرنشان کرد: با توجه به بودجه محدود سازمان، تلاش داریم ابتدا به بخش‌های قدیمی آرامستان‌ها همانند بلوار شاکر که در انتهای خلدبرین قرار دارد و از روشنایی مطلوبی برخوردار نیست، رسیدگی شود.

پاک‌سرشت در خصوص امنیت پایین آرامستان‌های شهر یزد و آمار بالای سرقت به ویژه در آرامستان

رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری یزد از تمام چندین پروژه طی هفته‌های آینده خبر داد و گفت: ساماندهی محوطه‌های جدید خلدبرین و تعویض چراغ‌های برق ورودی این آرامستان در دست اقدام است. سعید پاک‌سرشت با اشاره به اقدامات سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری یزد در بخش روشنایی فضای آرامستان‌های شهر، اظهار کرد: طی سال‌های اخیر اقدام‌های خوبی انجام شده است، با این وجود با گلایه‌مندی شهروندان از وضعیت بخش رضوان ۲ مواجه هستیم.

وی افزود: یکی از مشکلات شهروندان در بخش رضوان ۲ این بود که با وجود فضای بزرگ، روشنایی کافی برای زیارت اهل قبور وجود نداشت که با پیگیری‌های سازمان تیرهای برق و وسایل مربوط به روشنایی نصب شد و در روزهای آینده به

اهتمام شهرداری یزد در اجرای پروژه‌های مختلف برای مقابله با سیل‌های احتمالی

به میزان قابل توجهی افزایش پیدا کرد و زمان و اعتبار زیادی برای افزایش حجم ذخیره آب پشت این سیل‌بند گذاشته شده است.

وی تاکید کرد: بندهایی نیز در نزدیک پارک کوهستان از سوی شهرداری یزد ایجاد شد تا آب سیل به وسیله این بندها به خارج از شهر هدایت شود و از ورود آن به نقاط مسکونی و داخل شهر جلوگیری به عمل آید.

سیفی ادامه داد: علاوه بر این اقدامات، گوراب‌هایی پس از سیل مردادماه در نقاط مختلف ایجاد شده است تا بتوان بخشی از آب سیل را در این گوراب‌ها ذخیره‌سازی کرد و علاوه بر جلوگیری از ورود این آب‌ها به داخل شهر زمینه مدیریت آن به‌وجود آید. رئیس شورای اسلامی شهر یزد در ارتباط با مسیل (رودخانه) مرکزی شهر یزد گفت: اگرچه توقع این است که پروژه با سرعت بیشتری انجام شود، اما اقدامات خوبی صورت گرفته است که امیدواریم سایر دستگاه‌های استان نیز در این حوزه وظایف خود را انجام دهند و بتوان هرچه سریع‌تر این سیل‌بند را تکمیل کرد.



مقابله با سیل‌های احتمالی کردند. وی با بیان اینکه این اقدام در راستای اطلاع‌رسانی به شهروندان بسیار ضروری و مهم بود، خاطرنشان کرد: این حرکت در ارتباط با موضوعات کاری شهرداری در زمینه‌های مختلف تاکنون برگزار شده است و امیدواریم که همچنان تداوم داشته باشد. رئیس شورای اسلامی شهر یزد خاطرنشان کرد: پس از وقوع دو سیل گذشته، تاج سیل‌بند اصلی شهر یزد

رئیس شورای اسلامی شهر یزد از اجرای پروژه‌های مختلف توسط شهرداری این کلان‌شهر برای مقابله با سیل‌های احتمالی خبر داد. عزیزالله سیفی در نشست مدیریت بحران شهرداری یزد با بیان اینکه در ارتباط با موضوع مدیریت بحران جلسات خوبی در شهرداری و مرکز استان برگزار شد، اظهار کرد: جمعی از خبرنگاران یزد اقدام به بازدید از پروژه‌های عمرانی شهرداری یزد برای

مردم بر عقیده انقلابی خود باقی خواهند ماند



بوده است. ضدانقلاب‌ها و سلطنت‌طلبان به دنبال موقعیت برای ضربه زدن به نظام اسلامی هستند و با تهییج مردم عامه درصدد ایجاد اغتشاش‌اند؛ از این‌رو باید مردم از همراهی با این‌گونه افراد جداً پرهیز کنند. اغتشاش‌گران و افرادی که دانسته و یا ندانسته به دنبال ضربه زدن به اموال بیت‌المال هستند، محکوم‌اند و باید بدانند بدون شک نظام در برابر اعمال آن‌ها سکوت نخواهد کرد.

عضو شورای اسلامی شهر یزد در نود و هفتمین جلسه علنی شورا مطرح کرد: فرزندان ولایت دست از آرمان‌های این انقلاب برنمی‌دارند.

مرتضی شایق ادامه داد: اغتشاش‌گرانی که به خیال خام خود می‌خواهند جمهوری اسلامی را شکست دهند بدانند مردم کشور بر عقیده خود باقی خواهند ماند به دلیل اینکه برای این انقلاب و نظام شهید داده شده و تا ابد و تا آخرین قطره خون پای انقلاب ایستاده‌ایم. ولی فقیه هرگز تنها نخواهد ماند و مردم انقلابی کشور در کنار رهبر برای حفظ و اقتدار جمهوری اسلامی ایستاده‌اند و دشمن نمی‌تواند با فریب تعداد اندک شماری، جمهوری اسلامی را تضعیف کند.

عضو شورای اسلامی شهر یزد با بیان اینکه دشمن طی سال‌های اخیر با تکنیک‌های مختلف هویت‌سوزی جوانان را در دستور کار قرار داده‌اند، یادآور شد: ایجاد شبهه، تردید، بذر ناامیدی، دوقطبی‌سازی، ایجاد ترس و احساس اقلیت برای نیروهای جبهه‌انقلاب و... از جمله این تکنیک‌های دشمن



- ◆ آماده سازی بستر کاشت
- ◆ جمع‌آوری گونه‌های قبلی
- ◆ ۱۵۰ متر مکعب خاکبرداری و خاکریزی
- ◆ اجرای آبیاری قطره‌ای به طول ۱۸۰۰ متر
- ◆ عملیات کاشت بیش از ۶۵۰۰ اصله گونه‌های جدید

ساماندهی فضای سبز زیرگذر میدان شهدای محراب

شهری داشته باشند از این رو توجه به ساماندهی و توسعه فضای سبز شهری گام موثری در نیل به این اهداف خواهد داشت.

پس از آماده‌سازی بستر کاشت در بلوار مذکور شامل جمع‌آوری گونه‌های قبلی، ۱۵۰ متر مکعب خاکبرداری و خاکریزی و اجرای آبیاری قطره‌ای به طول ۱۸۰۰ متر، عملیات کاشت بیش از ۶۵۰۰ اصله گونه‌های جدید کم آبخواه از قبیل رزماری، لاوان، توری و شیشه شور اجرا گردید.

در راستای گسترش چشم‌اندازهای طبیعی و زیباسازی منظر شهری، فضای سبز رفوژ میانی زیرگذر میدان شهدای محراب با عملیات خاکبرداری و خاکریزی، کاشت گونه‌های گیاهی کم‌آب‌خواه و اجرای آبیاری قطره‌ای ساماندهی گردید.

در میان هیاوی شهری و شلوغی زیاد خودروها در بلوارها، فضای سبز به عنوان نمادی از طبیعت می‌تواند با تاثیر بر سلامت روانی شهروندان نقش مهمی در ایجاد آرامش و تلطیف روحی و روانی ایشان و نیز زیباسازی سیما و منظر





مدیریت یکپارچه خواهرخوانده‌های شهر یزد جهت ارائه دستاوردها

که هدف از برگزاری افزایش حضور گردشگر به شهر یزد است. حقیرالسادات در مورد شروع رویداد گردشگری شهری گفت: این رویداد ارائه نیازهای فناوری گردشگری شهری یزد است و از ۲۲ آبان افتتاح و در جلسه شورای توسعه گردشگری استان با حضور استاندار و فعالان گردشگری رونمایی شد. وی ادامه داد: گزارش کاملی در خصوص ۶ محور اصلی رویداد و یازده نیاز فناورانه آن باتوجه به مصاحبه از مدیران مختلف شهرداری ارائه شد، دفترچه این رویداد در قالب شناسنامه نیازها تهیه شده و به صورت فایل در اختیار مخاطبین قرار گرفت، مخاطبان از جمله شرکت‌های دانش‌بنیان تا سی آذرماه فرصت دارند طرح‌های پیشنهادی خود را ارائه دهند. لازم به ذکر است، این رویداد در سطح ملی و برای نخستین بار در کشور برگزار می‌شود، توجه ویژه به شرکت‌های دانش‌بنیان در این رویداد بسیار پررنگ است.

مختلف دنیا از وظایف شهرداری‌ها است و معضلی که این سال‌ها وجود داشت عدم مدیریت یک پارچه خواهرخوانده‌های شهر یزد بود که به همین دلیل در حال حاضر امکان رصد خروجی و دستاوردهای تجاری، فرهنگی، مذهبی، اقتصادی و اجتماعی این ارتباط محیا نیست. به گفته وی، لازم است در آینده نزدیک با همکاری روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری، مدیریت یک پارچه در بدنه شهرداری شکل بگیرد و آیین‌نامه‌هایی برای مدیریت تعیین شود و هر ارتباط اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و... با شهرهای خواهرخوانده به صورت گزارش به شورای اسلامی شهر اعلام گردد. رئیس کمیسیون گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی در خصوص بحث تبادلات فرهنگی و جشنواره‌های مختلف بین خواهرخوانده‌ها گفت: در قالب این جشنواره‌ها تبادل فرهنگی صورت می‌گیرد و درصدد هستیم با تهیه تقویم، جشنواره‌هایی بین خواهرخوانده‌ها و شهر یزد برگزار شود

رئیس کمیسیون گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی شورای اسلامی شهر یزد در نشست جمعی از فعالان گردشگری، در مورد دستاوردهای خواهرخوانده‌های شهر یزد گفت: مدیریت یکپارچه خواهرخوانده‌های شهر یزد جهت ارائه دستاوردهای علمی، اقتصادی، فرهنگی و گردشگری و... برای عموم شهروندان یزدی ضرورت دارد.

حقیرالسادات بیان کرد: از سال ۱۳۸۶ بحث خواهرخوانده‌ها در یزد آغاز شد و ابتدا با شهر یاسبرین و مجارستان خواهرخواندگی صورت گرفت. در دوران کرونا ارتباط حضوری با خواهرخوانده‌ها امکان‌پذیر نبود و به صورت مجازی ارتباط برقرار می‌شد هم‌اکنون یزد با ۸ شهر دنیا رابطه خواهرخواندگی دارد و حدود ۱۰ شهر نیز در لیست خواهرخواندگی قرار گرفته‌اند.

رئیس کمیسیون گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی شورای اسلامی شهر یزد ادامه داد: بحث خواهرخواندگی و ارتباط با شهرهای

ضرورت تقویت نظارت پلیس گشت ساختمان بر ساخت و سازها



عضو شورای اسلامی شهر یزد در نشست علنی شورا مطرح کرد: خریداران زمین‌های غیر مجاز در هنگام صدور پروانه و ساخت و ساز هزینه بیشتری را متحمل می‌شوند.

خامسی ادامه داد: فروش برخی زمین‌های سطح شهر قراردادی و بدون پروانه و از طریق تفکیک‌های غیر مجاز صورت می‌گیرد، این زمین‌ها به دلیل هزینه‌های پایین تر مورد توجه برخی شهروندان برای خرید قرار می‌گیرند.

وی افزود: در صورتی که در خصوص این زمین‌ها، شهرداری مطابق ماده ۱۰۱، حق سرانه را به دلیل غیر مجاز بودن تفکیک در زمان ساخت و ساز از شخص خریدار اخذ می‌کند درحالی که زمین‌هایی با تفکیک مجاز حق سرانه از مالک اولیه زمین اخذ می‌گردد. عضو شورای اسلامی شهر یزد گفت: شهروندان در جریان باشند که ارزانی زمین‌های غیر مجاز بی‌دلیل نیست و زمان ساخت و ساز باید هزینه‌های بیشتری را

متحمل شوند. خامسی از دیگر مشکلات زمین‌های قولنامه‌ای گفت: گاهی زمین‌های خریداری شده در طرح شهرداری واقع شده است و خریدار از آن اطلاع ندارد که باعث می‌شود هنگام ساخت با مشکلاتی روبه‌رو شود. عضو شورای اسلامی شهر یزد در خصوص پلیس گشت ساختمان نیز گفت: یکی از مشکلاتی که در سطح شهر باعث تخلفات ساختمانی شده

است تفکیک‌های غیرمجاز است برای حل این معضل پلیس گشت ساختمان راه‌اندازی شد تا مانع از ساخت و سازهای غیر مجاز شود اما متأسفانه پلیس ساختمان کارایی قبل را ندارد و نظارت کافی بر ساخت و سازها صورت نمی‌گیرد. موضوعی که ضرورت دارد شهرداری اقدامات لازم را برای تقویت نظارت بر ساخت و سازها انجام دهد.

احداث میدان روگذر در تقاطع محمود آباد شهر یزد

مشکل زیادی مواجه می‌شوند. وی با اشاره به اینکه برای رفع این معضل حدود ۲۰ طرح ارائه شده است گفت: با در نظر گرفتن اینکه شهر یزد تاریخی هست و باید افق دید شهر رعایت شود همچنین انتهای رودخانه یزد نیز از این سمت عبور می‌کند و در اجرای طرح، باید کانالی حفر شود که آب‌های سطحی که از سطح شهر جمع می‌شود و وارد رودخانه می‌شود و به این تقاطع منتقل می‌شود به سوی دروازه قرآن خارج شود، طرح میدان روگذر مطرح شد. رئیس کمیسیون شهرسازی معماری و عمران شورای اسلامی شهر یزد در خصوص طراحی این میدان افزود: با بررسی جوانب قرار شد میدان روگذر با سه خط عبور و قطر ۴۶ متر در این مکان احداث شود. به گفته اعتباری در این طرح رفت و آمدهای گردشگری به سمت خیابان‌های وکیل، انقلاب، شهرباف و استقلال از طریق میدان بالا، و رفت و آمدهای مستقیم بلوار جمهوری به صورت هم‌سطح انجام می‌شود تا شهروندان با ترافیک مواجه نشوند.



رئیس کمیسیون شهرسازی معماری و عمران شورای اسلامی شهر یزد در هشتمین جلسه علنی شورا مطرح کرد: با توجه به تردد بالا در تقاطع محمودآباد، احداث میدان روگذر در این تقاطع به تصویب کمیسیون و شورا رسید. اعتباری ادامه داد: تقاطع محمودآباد یکی از سه تقاطع اصلی و پرتردد شهر یزد است که شهروندان در آن با ترافیک شدیدی روبرو هستند، بخصوص در مسیرهای گردشگری این تقاطع با

شهردار یزد: خط قرمز شهرداری نحوه برخورد با شهروندان است

شهردار شهر میراث جهانی یزد گفت: خط قرمز شهرداری در مناطق و سازمان‌ها نحوه برخورد با شهروندان است و بسیاری از تغییرات در حوزه مدیریتی به دلیل نوع برخورد مدیران با شهروندان اتفاق افتاده است.

ابوالقاسم محی‌الدینی در نشست کمیسیون شهر هوشمند شورای اسلامی شهر یزد که با حضور شهردار، معاونان و مدیران شهرداری برگزار شد، اظهار کرد: علی‌رغم انتقاداتی که مردم به اعضای شورای اسلامی شهر منتقل می‌کنند، تلاش‌های بسیاری از سوی مدیران شهرداری طی چند ماه گذشته انجام شده است.

وی افزود: طی سال‌های گذشته خدمات‌رسانی به سیل‌زدگان بسیار طولانی‌تر از روندی بوده که در شهر یزد و از سوی مجموعه شهرداری یزد انجام شده است و اقدامی که در شهرداری یزد انجام شد، بسیار ارزشمند و قابل تقدیر است.

شهردار یزد خاطرنشان کرد: بلافاصله پس از سیل، عملیات تخلیه آب از منازل انجام شد و با وجود آن‌که امکانات شهرداری بسیار کم بود، آب زیرگذرها در فاصله کمی از زمان سیل تخلیه شد.

محی‌الدینی با بیان اینکه علاوه بر دو سیل امسال، مسائل و حوادث دیگری در طول سال رخ می‌دهد، اضافه کرد: طی ۴۰ روز گذشته و در جریان ناامنی‌های ایجاد شده، چندین اکیپ خودرویی و نیرویی به صورت شبانه‌روز در حال فعالیت

و جبران خسارت‌های وارد شده هستند. وی با بیان اینکه پیش‌بینی‌هایی در خصوص وقوع بارش‌های سنگین‌تر وجود دارد، اضافه کرد: لازم است اصلاح و متمم بودجه افزایش پیدا کند تا خدمات بهتر و بیشتری به شهروندان ارائه شود. شهردار یزد همچنین تاکید کرد: موضوع واکنش سریع در برابر بحران‌ها، به صورت کامل در حال بررسی است تا زمانی که بحرانی در شهر به وقوع می‌پیوندد، بلافاصله پس از اعلام شهروندان، تیم‌های امدادی فعالیت خود را آغاز کنند. محی‌الدینی ادامه داد: محقق شدن بعضی از درخواست‌ها نیاز به زمان دارد و نمی‌توان انتظار داشت طرح‌ها و اقدامات مورد درخواست شهروندان در یک روز انجام شود. وی با بیان اینکه برخی از کارکنان و مدیران در مجموعه شهرداری





در این سامانه فعالیت دارد، به خوبی مورد بررسی قرار بگیرد و این کار باید با دقت بالایی انجام شود. شهردار یزد خطاب به تمام مدیران و کارکنان شهرداری یزد، گفت: پیگیری تمام درخواست‌هایی که از سوی مردم در سامانه‌های ارتباطی ثبت می‌شود در دستور کار شهرداری است و مدیران و کارکنان ملزم به پاسخگویی و پیگیری لازم، مطابق با قوانین هستند.

پاسخ درستی به مردم بدهیم و آنها را به خوبی راهنمایی کنیم. محی‌الدینی اظهار کرد: خط قرمز شهرداری در مناطق و سازمان‌ها نحوه برخورد با شهروندان است و بسیاری از تغییرات در حوزه مدیریتی به دلیل نوع برخورد مدیران با شهروندان اتفاق افتاده است. وی تاکید کرد: سامانه‌های شهربین و ۱۳۷ باید توسط واحد بازرسی کنترل و پایش شود تا عملکرد کارمندی که

درخواست مردم را دستور شهردار نمی‌دانند، گفت: اگر ادعا می‌کنیم که مردم ولی نعمتان ما هستند باید نسبت به درخواست‌های بحقی که دارند به سرعت و با کیفیت مناسب، پاسخ داده شود. شهردار یزد افزود: بسیاری از درخواست‌هایی که شهروندان از طریق سامانه ارتباطی شهرداری مطرح می‌کنند، وظیفه دیگر دستگاه‌های خدمات‌رسان است، با این وجود باید

شهرداری یزد ۶ بازارچه عرضه مستقیم میوه و تره بار راه اندازی می کند

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری یزد با بیان اینکه شهرداری شش بازارچه عرضه مستقیم میوه و تره بار راه اندازی می کند، گفت: قیمت میوه در این بازارچه ها به صورت آنلاین توسط سازمان مشخص می شود.

محمد صفدرپور در جریان بازدید و دیدار ابوالقاسم محی الدینی شهردار کارکنان سازمان مشاغل شهری با اشاره به برنامه های سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری یزد، اظهار کرد: این سازمان کار ساماندهی مشاغل شهری را در سه فاز ایجاد بازارچه های مختلف، ساماندهی مشاغل و ساماندهی مشاغل مزاحم شهری دنبال می کند.

وی افزود: در آینده ای نزدیک در شش نقطه یزد بازارچه های عرضه مستقیم میوه ایجاد می شود تا بتوان قدرت خرید مردم را بیشتر کرد. رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری یزد خاطرنشان کرد: ترازوهای این غرفه ها به صورت آنلاین به سازمان متصل است و به هیچ عنوان غرفه داران نمی توانند قیمت میوه را بیشتر از قیمت مصوب عرضه کنند، حتی وزن خرید و فروش میوه توسط این غرفه ها بررسی می شود.



صفدرپور تصریح کرد: در حال حاضر برای میدان طلائییه در بلوار علامه جعفری، میدان امام شهر انتهای خیابان فرهنگ، بلوار بهمن جنب کشتارگاه قدیم، تقاطع جهاد و پاسداران، شهرک رزمندگان در بلوار سعادت و سه راه شحنه در جوار پایان مسافربری کار زیرسازی انجام شده است و در آینده ای نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.

وی افزود: علاوه بر این مکان ها، ایجاد زیرساخت های لازم برای راه اندازی بازار در چهار منطقه دیگر در حال انجام است که به شهروندان اطلاع رسانی می شود.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری یزد با بیان اینکه شهرداری شش بازارچه عرضه مستقیم میوه و تره بار راه اندازی می کند، گفت: قیمت میوه در این بازارچه ها به صورت آنلاین توسط سازمان مشخص می شود.

سلامت، سعادت و بهره وری سه محور اصلی سبک زندگی

برگزار می شود کیفیت و عملکرد کار را نشان می دهد. به گفته وی، در کمیته تعالی آموزش هایی نظیر سبک زندگی به مردم ارائه می شود، مخاطب این آموزش ها نیز خانواده ها اعم از زوج های جوان و پدر مادرهایشان هستند.

رئیس کمیسیون خانواده شورای اسلامی شهر یزد افزود: سلامت، سعادت و بهره وری از عمر سه محور اساسی است که در زمینه سبک زندگی آموزش داده می شود.

پارسیان گفت: به ۴۰ تلاب سطح سه که در رشته تخصصی مشاوره آموخته اند، مهارت های سبک زندگی اسلامی آموزش داده شد. وی ادامه داد: براین اساس این تلاب آمادگی آموزش سبک زندگی را در مساجد، مدارس، دانشگاه ها و... در مناطق مختلف شهر را دارند.

رئیس کمیسیون خانواده شورای اسلامی شهر یزد خاطرنشان کرد: آموزش سبک زندگی اسلامی به مردم باعث جلوگیری از ناهنجاری های جامعه می شود و تلاش ما در کمیسیون خانواده هم توجه به سبک زندگی اسلامی است.



رئیس کمیسیون خانواده شورای اسلامی شهر یزد در جلسه این کمیسیون گفت: جلسه کمیسیون با حضور رئیس کمیته تعالی برگزار شد و در خصوص عملکرد این کمیته بحث و گفت و گو شد. وظیفه کمیته تعالی آموزش و مشاوره تخصصی به مردم است.

پارسیان ادامه داد: در این زمینه به دلیل کیفی و قابل اندازه گیری بودن کار، تعداد آموزش و مشاوره هایی که

اصلاح هندسی میدان ریاضی در دستور کار شهرداری



سرپرست معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل شهری از اصلاح هندسی میدان ریاضی در راستای روان سازی ترافیک خبر داد. محمد رسول طهماسبی با اشاره به اهمیت روان سازی ترافیک در کاهش نرخ تصادفات در معابر شهری، اظهار داشت: در راستای روان سازی ترافیک و ایمن سازی تردد در معابر منتهی به میدان ریاضی، اصلاح هندسی این میدان در دست طراحی و اقدام قرار گرفته است.

وی در نشستی که با حضور سرهنگ مهدی زارع رئیس پلیس راهور استان یزد در دفتر معاونت امور زیربنایی صورت گرفت، گفت: حل معضل ترافیکی در شهرها و تبعات منفی آن، یکی از مهمترین مطالبات به حق شهروندان از مسئولین و برنامه ریزان شهری می باشد که در همین راستا اصلاح هندسی میدان ها و معابری که دچار معضلات

راهور استان، به خصوص در مورد سرعت بخشیدن به صدور مجوز مسدودسازی معابر برای تعویض آسفالت فرسوده و پروژه های عمرانی شهرداری بحث و تبادل نظر شد.

ترافیکی هستند و تسریع در آسفالت معابر برای روان سازی ترافیک در دست اقدام می باشد. همچنین در این نشست در خصوص افزایش تعاملات شهرداری یزد با پلیس

عملیات جدول گذاری خیابان اطهر با طول مسیر ۵۵۰ متر انجام شد

منطقه در حال انجام است و تمام تلاش خود را به کار بستیم که در زمان اعلام شده، پروژه ها به بهره برداری رسیده و در اختیار عموم شهروندان قرار گیرد. وی خاطرنشان کرد: یکی از اقدامات صورت گرفته در سطح منطقه دو شهرداری یزد، توجه به تمامی نقاط به صورت عادلانه بوده و در حال حاضر در تمامی نواحی این منطقه پروژه های مختلفی در دست اقدام است که هر یک می تواند زمینه توسعه هرچه بهتر و وضعیت مناسب تر محلات را به دنبال داشته باشد.

کشفی خاطرنشان کرد: از جمله اقداماتی که در تمامی محلات این منطقه در حال انجام است بحث جدول گذاری و آسفالت معابر است که به صورت ویژه از سوی مردم منطقه مطالبه شده بود و این را وظیفه خود می دانیم که با جدیت این مطالبه مردمی را پاسخ بدهیم. وی خاطرنشان کرد: موضوعات مختلف مورد نیاز مردم در نشست های مختلف مردمی بررسی و در اولویت قرار گرفته است.



جمع آوری و مهار آب های سطحی در اغلب معابر و کوچه های سطح شهر و همچنین به منظور توسعه و آبادانی منطقه عنوان کرد و افزود: جدول گذاری خیابان اطهر با طول مسیر ۵۵۰ متر و مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال به پایان رسیده است. مدیر منطقه دو شهرداری یزد خاطرنشان کرد: عملیات های عمرانی در سطح

مدیر منطقه دو شهرداری یزد با بیان اینکه عملیات جدول گذاری در معابر دیگر منطقه در دست اقدام است، از پایان عملیات جدول گذاری خیابان اطهر با طول مسیر ۵۵۰ متر و مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال خبر داد. سید ابوالفضل کشفی هدف از جدول گذاری معابر سطح شهر را

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان، محمد رسول طهماسبی سرپرست معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری و مدیران و کارشناسان دو مجموعه با هدف افزایش و اصلاح روشنایی معابر شهری برگزار شد.

در این نشست در خصوص اصلاح کانال‌های حفر شده برای روشنایی بلوار سردار میرحسینی حدفاصل میدان شهید الله‌دادی تا شهید جعفرزاده، طرح اصلاحی پایه‌های روشنایی بلوار انبیاء، ساماندهی روشنایی خیابان سلمان با توجه به درخواست‌های مکرر شهروندان، روشنایی ادامه بلوار دفاع مقدس حدفاصل میدان پارالمپیک تا شهید جعفرزاده بحث و تبادل نظر شد. در ادامه این نشست درخصوص جابه جایی شبکه برق برای اجرای پل عابر پیاده بلوار مدرس و همچنین مجوز حفاری اجرای شبکه برق ۲۰ کیلووات از پست برق آزادگان تا خیابان آذر یزدی تصمیماتی اتخاذ گردید.



افزایش و اصلاح روشنایی معابر شهری با تعامل شهرداری یزد و شرکت توزیع برق

در نشستی با حضور شهردار یزد، مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان و سرپرست معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری یزد هم‌هنگی‌های لازم در خصوص افزایش و اصلاح روشنایی معابر شهری انجام گرفت. نشستی با حضور ابوالقاسم محی‌الدینی شهردار یزد، علی جم



بوستان الزهرا (س) اوایل دی‌ماه به بهره‌برداری می‌رسد

سرپرست منطقه چهار شهرداری یزد از بهره‌برداری بوستان الزهرا در ابتدای دی‌ماه سال جاری خبر داد. مظاهر طبیعی با بیان اینکه عملیات عمرانی احداث بوستان الزهرا واقع در خیابان گلستان شرقی به مترای سه هزار و ۸۰۰ متر در حال انجام است، افزود: هزینه اجرای پروژه این بوستان مبلغی بیش از ۲۰ میلیارد ریال است. سرپرست منطقه چهار شهرداری یزد ابراز کرد: تاکنون بیش از ۳۲۰۰ متر از بوستان الزهرا از سوی اداره عمران منطقه اجرا شده است و بقیه آن تا اوایل دی‌ماه به پایان می‌رسد.



وی هدف از ساخت این بوستان را افزایش روحیه نشاط و شادابی هم‌شهریان و توسعه فضای سبز دانست. طبیعی با تاکید بر ضرورت توسعه فضاهای سبز برای شهروندان خاطرنشان کرد: یکی از نکات بسیار مهمی که باید در ارتباط با فضای سبز به آن توجه کرد، ضرورت توازن در جانمایی آن و توزیع عادلانه خدمات است. سرپرست منطقه چهار شهرداری یزد ادامه داد: در این راستا و برای ایجاد بوستان‌های جدید و بازپیرایی بوستان‌های موجود، شهرداری یزد به صورت جدی توجه به تمامی مناطق را در دستور کار قرار داده تا اعتبارات موجود در راستای توزیع عادلانه خدمات استفاده شود.